
   PORTARIA Nº  07/2015

SÚMULA:  Nomeia  a   Subcomissão  Técnica   na 
Câmara Municipal  de Laranjeiras do Sul,  Estado do 
Paraná.

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Subcomissão Técnica com a incumbência de proceder a análise 
das  propostas  técnicas  referente  à   Licitação  Tomada  de  Preço  nº  01/2015, 
conforme segue:

Presidente:  Andressa Silva da Silva CPF 038.607.619-78
Secretário:  Juliana Pavlak CPF 054.418.299-58
Membro:     Miguel Angelo Siejka CPF 021.571.809-74

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir  
de 05 de fevereiro de 2015, revogando-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 05 de fevereiro de 2015.

  

ATENCIOSAMENTE

 
Darci Massuqueto

Presidente


